
APLIKACE FINANČNÍ PLÁN NA PŘÍJMY PENĚZ - ZISKŮ - PLATEBNÍ KALENDÁŘE - aktualizace 21.5. - peníze posílá správce svěřenského fondu 

PAVLÍNA I. APLIKACE  - zde se jen koukáte, kdy Vám přijdou peníze na Váš účet 21.3.2025

ID 51176

poplatek DALA POSLAL příjem PŘIJATO DÁNO

částka DÁL OD S.R.O. K VYPL:

OK OK od …………..

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025 0 Kč

prosinec 2025 0 Kč

leden 2026 0 Kč

únor 2026 0 Kč

březen 2026 -500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: -500 Kč 1 000 Kč

byt. Bun. 1+k Inzerát č. 1

2+kk inzerát č. 2

SMS a inzeráty

DOTAZNÍK 16 otázek pro rodiny

otázky: odpověď:

č. PŘIJATO DÁNO

1 ANO

2 ANO

červenec 2025 3 ANO

srpen 2025 4 ANO

září 2025 5 ANO

říjen 2025 6 ANO

listopad 2025 7 ANO

prosinec 2025 8 ANO

leden 2026 9 ANO

únor 2026 10 ANO

březen 2026 11 ANO

duben 2026 12 ANO

květen 2026 13 ANO

červen 2026 14 ANO

15 ANO

15b ANO

TOTAL:

vyplťe a pošlete zde dotazník 16 ot.

Hledáte nové zdroje na peníze?

Líbila by se Vám moţnost 60.000,- Kč ročně?

...shánění klientů přes Sreality ?

… ţe by se inzerovaly byty, a Vy dostávali?

Máte zájem o pasivní příjmy?

pasivní příjem podpořit, zaplacením 20,- Kč

… pořízení bytu ze spolupráce? 

jména:

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id39456/220706/

KOUKÁNÍ SE -  Sreality - posílají klienty na byty a za ně jsou realitní meziprovize

KLIENT PLATÍ A VY DOSTÁVÁTE PENÍZE -  VIRTUAL OFFICE

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id39389/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id39447/

jména:

na realitní inzerci na Sreality, IDnes

na realitní inzerci na Sreality, IDnes

na realitní inzerci na Sreality, IDnes

na realitní inzerci na Sreality, IDnes

na pasivní příjem nechat zaloţit…?

Uvítali byste meziprovize 7.500,- Kč ?

z upisovacích poplatků tak 250.000,- Kč ?

vydání vlastní emise dluhopisů a ty prodat? V zahraničí také?

pomáhat s vypisování ţádostí na ČNB?

malé obchodní zastoupení na okrese?

pomáhat s  ţádostí do banky ČSOB a.s ?

1 byt zdarma a 7 bytů na pronájem ? 

spolupráce s obcemi?

https://www.infoburza.eu/id51176-15

1

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id39456/220706/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id39389/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id39447/
https://www.infoburza.eu/id51176-15


3. DOPLŇUJÍ SE VÁMI VYBRANÉ PRODUKTY Z NAŠEHO KATALOGU 60 PRODUKTŮ

PRO SKUPINKU 5 aţ 7 lidí, platí se ale aţ potom, aţ je nejprve inkaso

činnost částka PŘIJATO DÁNO výplata PŘIJATO

INZERCE OD S.R.O. K VYPL: náklad OD S.r.o.

na Sv. pro fond

účet klient

si rozdíl přiznává

červenec 2025 za klienta podíl

srpen 2025 za klienta podíl

září 2025 za klienta podíl

říjen 2025 za klienta podíl

listopad 2025 za klienta podíl 1 000 Kč 1 000 Kč

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 1 000 Kč 0 Kč

4. Odkaz na náš Katalog: 

Za další klienty na byty - ZÁKLADNÍ NABÍDKA PRO RODINY - realitní meziprovize

za klienty na  BYTY sehnaných spolupracovnicemi pod sebou

činnost částka PŘIJATO DÁNO výplata PŘIJATO

INZERCE OD S.R.O. K VYPL: náklad OD S.r.o.

na Sv. pro fond

účet klient

si rozdíl přiznává

červenec 2025 za klienta podíl

srpen 2025 za klienta podíl

září 2025 za klienta podíl

říjen 2025 za klienta podíl

listopad 2025 za klienta podíl 1 000 Kč 1 000 Kč

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 1 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

ZA KLIENTA ZÍSKANÉHO REALITNÍ INZERCÍ á 7.500,- Kč 

2

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


5. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na Bytové buňky

činnost částka PŘIJATO DÁNO výplata PŘIJATO

INZERCE OD S.R.O. K VYPL: náklad OD S.r.o.

na Sv. pro fond

účet klient

si rozdíl přiznává

červenec 2025 za klienta podíl

srpen 2025 za klienta podíl

září 2025 za klienta podíl

říjen 2025 za klienta podíl

listopad 2025 za klienta podíl 1 000 Kč 1 000 Kč

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 1 000 Kč 0 Kč

6. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na Stabilizační byty - pro firmy

firmy skládají 30% cen bytů a zbytek platí Česká spořitelna a.s. Finanuje nová bytová druţstva

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL: náklad na auto

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025 30 000 Kč 0 Kč

srpen 2025 60 000 Kč 30 000 Kč

září 2025 90 000 Kč 60 000 Kč

říjen 2025 120 000 Kč 60 000 Kč

listopad 2025 120 000 Kč 60 000 Kč

prosinec 2025 120 000 Kč 60 000 Kč

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 510 000 Kč 270 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

3

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


7 Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na malometráţní byty - od obcí (obce mají 100% kupních cen na byty)

obce skládají 30% cen bytů, pak Česká spořitelna a.s. platí výstavbu a na konci se čerpají dotace

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL: náklad na auto

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025 30 000 Kč 0 Kč

srpen 2025 60 000 Kč 30 000 Kč

září 2025 90 000 Kč 60 000 Kč

říjen 2025 120 000 Kč 60 000 Kč

listopad 2025 120 000 Kč 60 000 Kč

prosinec 2025 120 000 Kč 60 000 Kč

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 510 000 Kč 270 000 Kč 0 Kč

8 Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na naší smlouvu k Nabídce č. 03 - pro firmy a i jiné firmy

smlouva na zasílání pozemků celý rok, na pomoc s vyplňováním ţádostí na ČNB a na ČSOB a.s.

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL: náklad na auto

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025 1 200 Kč 0 Kč

srpen 2025 2 400 Kč 1 200 Kč

září 2025 2 400 Kč 1 200 Kč

říjen 2025 2 400 Kč 1 200 Kč

listopad 2025 2 400 Kč 1 200 Kč

prosinec 2025 2 400 Kč 1 200 Kč

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 12 000 Kč 6 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

4

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


9. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt 1 byt zdarma a 7 bytů na pronájem k tomu

jde o spolupráci a i investování klienta, není to jednoduché, ale jsou podíly za klienty na byty

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:

červenec 2025 15 000,00 Kč 0,00 Kč

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč

10. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt Nemovitostní dluhopisy 3%

dle konkrétní výše investice od klientů

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:

červenec 2025 6 000 Kč 6 000 Kč

srpen 2025 12 000 Kč 12 000 Kč

září 2025 24 000 Kč 24 000 Kč

říjen 2025 48 000 Kč 48 000 Kč

listopad 2025 96 000 Kč 96 000 Kč

prosinec 2025 192 000 Kč 192 000 Kč

leden 2026

únor 2026 250 000 Kč

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 628 000 Kč 372 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

5

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


11. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienta na součinnost s vyplněním ţádosti na ČNB o souhlas s vydáním emise

dle konkrétního klienta a dle výše jeho emise, kterou si si klient sám zvolil

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:

červenec 2025 1 500 Kč 500 Kč

srpen 2025 3 000 Kč 1 000 Kč

září 2025 4 500 Kč 1 500 Kč

říjen 2025 6 000 Kč 2 000 Kč

listopad 2025 7 500 Kč 2 500 Kč

prosinec 2025 9 000 Kč 3 000 Kč

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 31 500 Kč 10 000 Kč 0 Kč

12. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienta na součinnost s vyplněním ţádosti na ČSOB a.s. o úvěr 60,000.000,- Kč

dle konkrétního klienta a dle výše úvěru, kterou si klient sám zvolil

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:

červenec 2025 1 500 Kč 500 Kč

srpen 2025 3 000 Kč 1 000 Kč

září 2025 4 500 Kč 1 500 Kč

říjen 2025 6 000 Kč 2 000 Kč

listopad 2025 7 500 Kč 2 500 Kč

prosinec 2025 9 000 Kč 3 000 Kč

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 31 500 Kč 10 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

6

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


13. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na Měsíční spoření od 200,- Kč měs. na 17% p.a.a pro dítě

nebo na spoření na bydlení, dle konkrétní výše, ze Základní nabídky pro rodiny

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

14. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na pojištění majetku
i svého, i z domlouvání schůzek telefonními operátorkami a i profesion. callcentrem

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

7

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


15. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na investiční spoření

i svého, i z domlouvání schůzek telefonními operátorkami a i profi callcentrem

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

16. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na hypoteční úvěry, i za získání klientů na refinancování

i svého, i z domlouvání schůzek telefonními operátorkami a i profi callcentrem

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

8

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


17. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na pojištění aut

dle konkrétního pojištění, které si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

18. 5,- Kč za screen a za like

Za shlíţení této aplikace a posílání screen obrazovky 

do messengeru. Odměna á 5,- Kč za screen a za like našeho videa

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

naše videa: https://www.youtube.com/user/Optimstav

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

9

https://www.youtube.com/user/Optimstav
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


19. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

20. Odkaz na náš Katalog: 

PLATEBNÍ KALENDÁŘ PROJEKTANTŮ PODLE 

HONORÁŘOVÉHO ŘÁDU  dle konkrétního projektu, na který sehnal …

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025 1 3%

srpen 2025 2 6%

září 2025 3 9%

říjen 2025 4 15%

listopad 2025 5 7%

prosinec 2025 6 33%

leden 2026 7 6%

únor 2026 8 17%

březen 2026 9 4%

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL:

STUDIE

klikni a dej like

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

INŢENÝRSKÁ ČINNOST - výběrová řízení - epoptávkou atd

TECHNICKÝ DOZOR PO DOBU STAVBY - my

ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ - proj. práce

INŢENÝRSKÁ ČINNOST PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

PROJEKT PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ - VYJÁDŘENÍ

PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBY - s popisy materiálů

10

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


21. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na byty za součinnost 0,95% podíl z realitní provize

dle konkrétního projektu, developerské akce

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026 za 18 klientů podíl 540 000 Kč 540 000 Kč z akce LDN

květen 2026 za 18 klientů podíl 540 000 Kč 540 000 Kč z další akce 

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 1 080 000 Kč 0 Kč

22. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

11

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


23. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

srpen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

září 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

říjen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

listopad 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

prosinec 2025

leden 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

únor 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

březen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

duben 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

květen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

červen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

TOTAL: -55 000 Kč 55 000 Kč 0 Kč

24. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

srpen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

září 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

říjen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

listopad 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

prosinec 2025

leden 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

únor 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

březen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

duben 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

květen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

červen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

TOTAL: -55 000 Kč 55 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

12

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


25. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

investice do callc. AMAX bankovní kartou

červenec 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

srpen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

září 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

říjen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

listopad 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

prosinec 2025

leden 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

únor 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

březen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

duben 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

květen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

červen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

TOTAL: -55 000 Kč 55 000 Kč 0 Kč

26. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty za prodej knihy Chytrý táta školám a obcím

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

investice do callc. AMAX bankovní kartou

červenec 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

srpen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

září 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

říjen 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

listopad 2025 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

prosinec 2025

leden 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

únor 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

březen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

duben 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

květen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

červen 2026 -5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

TOTAL: -55 000 Kč 55 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

13

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


27. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na prodej knihy Chytrý táta do jiných zemí, do USA,

do Kanady, do zemí EU, do Egypta, Kurdistánu, Maroka atd.

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

srpen 2025 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

září 2025 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

říjen 2025 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

listopad 2025 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

prosinec 2025 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

leden 2026 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

únor 2026 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

březen 2026 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

duben 2026 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

květen 2026 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

červen 2026 -50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

TOTAL: -600 000 Kč 600 000 Kč 0 Kč

28. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt Nemovitostní dluhopisy pro development

dle konkrétního projektu plánované výstavby

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

investice do callc. AMAX a do platforem správce bankovní kartou

červenec 2025 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

srpen 2025 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

září 2025 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

říjen 2025 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

listopad 2025 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

prosinec 2025 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

leden 2026 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

únor 2026 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

březen 2026 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

duben 2026 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

květen 2026 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

červen 2026 -50 000 Kč 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

TOTAL: -600 000 Kč 6 000 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

14

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


29. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

30. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienta na Činţovní dům v Itálii za 1 EUR 

a bytové buňky k němu na pronájem Rakouským důchodcům

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

15

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


31. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

32. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

16

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


33. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

34. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

17

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


35. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

36. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

18

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


37. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

38. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

19

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


39. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

40. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

20

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


41. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt z našeho Katalogu 60 ti produktů

dle konkrétního produktu, který si klient vybral

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

42. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt Investiční spočení na 17% roční úrok k bytu

aby na konci splacení hypotečního úvěru měl třeba výplatu 3,200.000,- Kč

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

21

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


43. Odkaz na náš Katalog: 

Za klienty na produkt RENTIERSTVÍ aţ 96% ročně, tedy aţ 200% za 2 roky

z pronájmu inzertních strojů, inzertních serverů a mít realitní meziprpovize za klienty

odměna DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL v MLM OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

bankovní kartou

červenec 2025

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

44. Odkaz na náš Katalog: 

VKLAD DAL POSL. příjem PŘIJATO DÁNO náklad PŘIJATO

vlastní DÁL OD S.r.o. K VYPL:náklad na autoOD S.r.o.

s reklamou

čerpaný

Jen se vyplní bankovní kartou

červenec 2025 0 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

srpen 2025

září 2025

říjen 2025

listopad 2025

prosinec 2025

leden 2026

únor 2026

březen 2026

duben 2026

květen 2026

červen 2026

TOTAL: 0 Kč 200 000 Kč 0 Kč

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/

OBJEDNÁVKA

Za klienty na produkt GENEROVÁNÍ NEVRATNÝCH PENĚZ

např. Vygenerování 200.000,- Kč dle Objednávky u firmy Petr Lazar IČO:

22

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/60/


23



24



25



26



Váš správce:

Mgr. Jitka Černíčková, MBA Telefon: 774549175 

Email: cernickovaJ@seznam.cz Ulice: Masarykova 988/25 https://infilo.cz/  

Dohledová organizace:

odkaz1: *.ls

odkaz2: *.pdf

odkaz3: *.html

Družstvo investorů, IČO 025 50 300

Ing. Václav Ženíšek, tel.: 773 172 405, wha: 775 146 196, E: konzultacni-spolecnost@seznam.cz

Vaše paní zástupkyně svěřenského správce:

27



28



29



http://www.konzultacni-spolecnost.cz/fp/51176/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/fp/51176/51176.pdf

30

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/fp/51176/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/fp/51176/51176.pdf

